

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy v areálu KHS Mělník

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy budovy

KSO:

Místo: Mělník

CC-CZ:

Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel:

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vinkler stavby s.r.o.

IČ:

06063888

DIČ:

CZ06063888

Projektant:

JD-Stavební inženýrství, s.r.o.

IČ:

24189383

DIČ:

CZ24189383

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

472 910,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	472 910,48	21,00%	99 311,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

572 221,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy v areálu KHS Mělník

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy budovy

Místo: Mělník

Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Krajská hygienická stanice Středočeského kraje

Projektant: JD-Stavební inženýrství,

Zhotovitel: Vinkler stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		472 910,48
HSV - Práce a dodávky HSV		281 162,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce		3 969,96
4 - Vodorovné konstrukce		8 254,22
5 - Komunikace pozemní		9 256,61
62 - Úprava povrchů vnějších		62 191,12
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		739,44
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací a ploch		3 836,25
94 - Lešení a stavební výtahy		10 858,04
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		6 078,30
96 - Bourání konstrukcí		107 341,32
997 - Přesun sutě		55 277,95
998 - Přesun hmot		13 359,78
PSV - Práce a dodávky PSV		168 747,49
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		2 423,19
741 - Elektroinstalace - silnoproud		3 900,00
764 - Konstrukce klempířské		9 568,23
767 - Konstrukce zámečnické		152 856,07
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		23 000,00
VRN2 - Příprava staveniště		3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		8 000,00
VRN6 - Územní vlivy		12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy budovy v areálu KHS Mělník

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy budovy

Místo: Mělník

Datum: 8. 7. 2020

Zadavatel: Krajská hygienická stanice Středočeského kraje

Projektant: JD-Stavební inženýrství,

Zhotovitel: Vinkler stavby s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

472 910,48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				281 162,99
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 969,96
1	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m ³ na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m ²	0,765	1 464,00	1 119,96
	VV		1,53*0,5		0,765		
	VV		Součet		0,765		
2	K	317143454	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	2 850,00	2 850,00
D	4		Vodorovné konstrukce				8 254,22
3	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	12,390	475,00	5 885,25
	VV		1,17*2		2,340		
	VV		1,49*5		7,450		
	VV		1,3*2		2,600		
	VV		Součet		12,390		
4	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m ²	2,478	794,00	1 967,53
	VV		12,39*0,2		2,478		
	VV		Součet		2,478		
5	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m ²	2,478	162,00	401,44
D	5		Komunikace pozemní				9 256,61
6	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	11,330	147,00	1 665,51
	VV		1,4*5,1		7,140		
	VV		3,5*1,0		3,500		
	VV		1,38*0,5		0,690		
	VV		Součet		11,330		
7	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m ²	11,330	52,00	589,16
8	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	m ²	11,330	328,00	3 716,24
9	M	59245012x	dlažba zámková 200x165x60mm barevná - cena bude upřesněna dle skutečného výběru obídnatele	m ²	11,330	290,00	3 285,70
D	62		Úprava povrchů vnějších				62 191,12
10	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m ²	38,820	47,00	1 824,54
	VV		5,7*2,5		14,250		
	VV		(5,08+1,38+1,25)*3,0		23,130		
	VV		0,48*3,0		1,440		
	VV		Součet		38,820		
11	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m ²	38,820	63,30	2 457,31
	VV		5,7*2,5		14,250		
	VV		(5,08+1,38+1,25)*3,0		23,130		
	VV		0,48*3,0		1,440		
	VV		Součet		38,820		
12	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m ²	38,820	264,00	10 248,48
13	K	622541011	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m ²	38,820	339,02	13 160,76
14	K	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m ² na stěnách	kus	4,000	156,00	624,00
15	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 m ² na stěnách	kus	1,000	604,50	604,50

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m ² na stěnách	kus	1,000	1 430,00	1 430,00
17	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m ²	21,948	597,78	13 120,08
	VV		1,8*2,8		5,040		
	VV		5,1*1,7		8,670		
	VV		7,0*0,6		4,200		
	VV		3,2*2*0,6+0,33*0,6		4,038		
	VV		Součet		21,948		
18	M	28376365	deska XPS hladký povrch λ=0,034 tl 40mm	m ²	26,000	205,00	5 330,00
	VV		21,948*1,15		25,240		
	VV		26,0-25,24		0,760		
	VV		Součet		26,000		
19	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	10,000	114,60	1 146,00
	VV		3,2*2		6,400		
	VV		0,9*4		3,600		
	VV		Součet		10,000		
20	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	10,000	19,60	196,00
21	K	622511111	tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m ²	21,948	549,00	12 049,45
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				739,44
22	K	632452441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m ² tl do 40 mm	m ²	1,000	570,60	570,60
	VV		2,0*0,5		1,000		
	VV		Součet		1,000		
23	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m ³	0,150	1 125,60	168,84
	VV		1,0*0,15		0,150		
	VV		Součet		0,150		
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací a ploch				3 836,25
24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,300	207,00	1 718,10
	VV		1,2+5,1+1,0+1,0		8,300		
	VV		Součet		8,300		
25	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	9,000	98,40	885,60
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	0,415	2 970,00	1 232,55
	VV		8,3*0,25*0,2		0,415		
	VV		Součet		0,415		
D 94			Lešení a stavební výtahy				10 858,04
27	K	946113116	Montáž lešenových věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m ² v do 6,6 m	kus	1,000	2 820,00	2 820,00
28	K	946113816	Demontáž lešenových věží trubkových/dílcových o ploše přes 5 m ² v do 6,6 m	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
29	K	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	m ²	25,125	146,00	3 668,25
	VV		12,9*1,5		19,350		
	VV		(1,85+2,0)*1,5		5,775		
	VV		Součet		25,125		
30	K	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	m ²	25,125	98,30	2 469,79
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				6 078,30
31	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m ²	24,000	58,00	1 392,00
	VV		10,0		10,000		
	VV		14,0		14,000		
	VV		Součet		24,000		
32	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	10,000	43,03	430,30
33	K	950000010x	Demontáž a následná montáž prvků na fasádě - informační tabule	ks	1,000	800,00	800,00
34	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	32,000	108,00	3 456,00
D 96			Bourání konstrukcí				107 341,32
35	K	113107142	Oustranění podkladu ztvrdného tl 100 mm	m ²	11,330	181,00	2 050,73
	VV		1,4*5,1		7,140		
	VV		3,5*1,0		3,500		

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,38*0,5		0,690		
	VV		Součet		11,330		
36	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	11,330	305,00	3 455,65
37	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	8,300	41,50	344,45
	VV		1,2+5,1+1,0+1,0		8,300		
	VV		Součet		8,300		
38	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	56,425	68,50	3 865,11
	VV		5,7*2,5		14,250		
	VV		(5,08+1,38+1,25)*2,7		20,817		
	VV		0,48*3,0		1,440		
	VV		1,8*2,7		4,860		
	VV		5,1*1,6		8,160		
	VV		7,0*0,5		3,500		
	VV		3,2*2*0,5+0,33*0,6		3,398		
	VV		Součet		56,425		
39	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně	m2	56,425	100,80	5 687,64
40	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	7,440	94,00	699,36
	VV		1,86*4,0		7,440		
	VV		Součet		7,440		
41	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	4,420	155,00	685,10
	VV		5,2*0,85		4,420		
	VV		Součet		4,420		
42	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	8,000	33,60	268,80
	VV		2,0*2+4,0		8,000		
	VV		Součet		8,000		
43	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	15,210	185,00	2 813,85
	VV		1,61+7,2+3,2		12,010		
	VV		3,2		3,200		
	VV		Součet		15,210		
44	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	5,000	77,10	385,50
45	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	20,920	183,00	3 828,36
	VV		2*1,86+10,7		14,420		
	VV		1,8+4,7		6,500		
	VV		Součet		20,920		
46	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	144,000	23,00	3 312,00
	VV		2*48,0		96,000		
	VV		48,0		48,000		
	VV		Součet		144,000		
47	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	0,045	2 720,00	122,40
	VV		0,3*0,3*0,5		0,045		
	VV		Součet		0,045		
48	K	963011512	Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků ocelových tl do 150 mm	m2	4,420	344,50	1 522,69
	VV		přístřešek				
	VV		5,2*0,85		4,420		
	VV		Součet		4,420		
49	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,800	1 112,00	2 001,60
	VV		přístřešek				
	VV		12,0*0,15		1,800		
	VV		Součet		1,800		
50	K	767691832	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2	kus	8,000	106,00	848,00
	VV		přístřešek				
	VV		2*4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
51	K	767651821	Demontáž vrat kovových otvíravých plochy do 6 m2	kus	4,000	1 320,00	5 280,00
	VV		přístřešek				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
52	K	154903111x	Řezání ocel profilů na fasádě	kus	25,000	60,70	1 517,50
53	K	230081008	Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 22 mm, tl 2,6 mm	kpl	1,000	1 980,00	1 980,00
54	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	12,390	218,90	2 712,17

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,17*2		2,340		
	VV		1,49*5		7,450		
	VV		1,3*2		2,600		
	VV		Součet		12,390		
55	K	975063131x	Podchycení kcí oboustranně podepřených rovných v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2	m2	18,000	693,00	12 474,00
	VV		2,0*4,0		8,000		
	VV		2,0*5,0		10,000		
	VV		Součet		18,000		
56	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,516	6 864,00	17 269,82
	VV		stojky				
	VV		5*3*0,12*0,12*3,0*1,2		0,778		
	VV		podélné				
	VV		3*4,0*0,12*0,12*1,2		0,207		
	VV		příčné				
	VV		6*2,2*0,12*0,12*1,2		0,228		
	VV		stojky				
	VV		6*3*0,12*0,12*2,5*1,2		0,778		
	VV		podélné				
	VV		3*5,0*0,12*0,12*1,2		0,259		
	VV		příčné				
	VV		7*2,2*0,12*0,12*1,2		0,266		
	VV		Součet		2,516		
57	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm	m3	1,440	4 688,00	6 750,72
	VV		zavětrování				
	VV		0,69		0,690		
	VV		zavětrování				
	VV		0,75		0,750		
	VV		Součet		1,440		
58	K	977311113	Rezáni stávajících betonových mazanin nevytlužených hl do 150 mm	m	6,600	251,00	1 656,60
59	K	977312113	Rezáni stávajících betonových mazanin vytlužených hl do 150 mm	m	16,000	333,00	5 328,00
	VV		postupné řezání po pruzích š. 0,5 m				
	VV		4*4,0		16,000		
	VV		Součet		16,000		
60	K	977312114	Rezáni stávajících betonových mazanin vytlužených hl do 200 mm	m	22,000	460,00	10 120,00
	VV		pro postupné bourání v pruzích š. 0,5 m				
	VV		4*5,0		20,000		
	VV		2,0		2,000		
	VV		Součet		22,000		
61	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	3,282	3 157,00	10 361,27
	VV		2,0*3,5*0,15		1,050		
	VV		1,86*4,0*0,3		2,232		
	VV		Součet		3,282		
D	997		Přesun sutě				55 277,95
62	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	23,189	754,00	17 484,51
63	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	23,189	104,00	2 411,66
64	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,189	234,00	5 426,23
65	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	208,701	10,20	2 128,75
	VV		9*23,189		208,701		
	VV		Součet		208,701		
66	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	23,189	1 200,00	27 826,80
D	998		Přesun hmot				13 359,78
67	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	10,603	1 260,00	13 359,78
D	PSV		Práce a dodávky PSV				168 747,49
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 423,19
68	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie svislá š do 3 m	m2	4,800	31,10	149,28
	VV		8,0*0,6		4,800		
	VV		Součet		4,800		
69	M	69311199	geotextilie netkaná PES+PP 300g/m2	m2	5,520	24,44	134,91
	VV		4,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		5,520		

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0.6 mm	m2	4,800	191,00	916,80
71	K	711161383.x	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií - úprava ukončení seříznutím	m	8,000	39,09	312,72
72	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	8,000	104,72	837,76
73	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	23,515	3,05	71,72
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							3 900,00
74	K	741000010x	Úprava elektroinstalace - venkovní osvětlení	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00
D 764 Konstrukce klempířské							9 568,23
75	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	11,950	788,70	9 424,97
	VV		1,85+3,7+3,2+3,2		11,950		
	VV		Součet		11,950		
76	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	94,250	1,52	143,26
D 767 Konstrukce zámečnické							152 856,07
77	K	767000010x	Zaslepení ocel sloupků po zkrácení	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
78	K	767161111x	Dod + montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	12,050	4 200,00	50 610,00
	VV		7,0+1,85		8,850		
	VV		3,2		3,200		
	VV		Součet		12,050		
79	K	767161111y	Dod + montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 10 kg	m	7,000	2 000,00	14 000,00
	VV		madlo do opěrné zdi				
	VV		7,0		7,000		
	VV		Součet		7,000		
80	K	76720	Demont, oprava, montáž původní okenní mříže	kus	1,000	8 900,00	8 900,00
81	K	76730	Stříška 3,5 x 1,85 m se 2 sloupy, jeklová pozink. konstr., bezpečnostní sklo 44.2. mléčné, okap a svod	kus	1,000	32 500,00	32 500,00
82	K	76740	Stříška 3,85 x 1,85 m s 1 sloupem + kotv.do stěny, jeklová pozink. konstr., bezpečnost. sklo 44.2. ml. okap a svod	kus	1,000	35 600,00	35 600,00
83	K	76750	Stavebně přípomocné činnosti pro zámečnické konstrukce	soubor	1,000	6 810,00	6 810,00
84	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 508,200	1,35	2 036,07
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							23 000,00
D VRN2 Příprava staveniště							3 000,00
85	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							8 000,00
86	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
D VRN6 Územní vlivy							12 000,00
87	K	065002000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00